
Zarządzenie nr 6 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 95/2012 Starosty Skarżyskiego z dnia 13 listopada 2012 r.  

w sprawie: wprowadzenia kart „Opis stanowiska pracy” w Starostwie Powiatowym  

w Skarżysku-Kamiennej  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i 1669) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 95/2012 Starosty Skarżyskiego z dnia 13 listopada 2012 r. w sprawie 

wprowadzenia kart „Opis stanowiska pracy” w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 wykreśla się pkt 4; 

2) wzór karty „Opis stanowiska pracy” stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia określa załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Karty „Opis stanowiska pracy” według wzoru określonego w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia należy sporządzić w terminie do dnia 31 marca 2019 r. 

 § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi powiatu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


